الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 6 جون 2001ء، 13 ربیع الاول 1422 ہجری 6 احسان 1380 مشہد 51-86 نمبر 124

رحیمیت کا تقاضا

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے

فرمایا:-

مزدور کو اس کی مزدوری پسینہ خشک ہونے سے پہلے ادا کرو

(ابن ماجہ کتاب الاحکام باب اجر الاجراء حدیث نمبر 2434)

خصوصی درخواست دعا